
Promocja w księgarni Teologii Politycznej!

W magazynach Teologii Politycznej zostały ostatnie egzemplarze

"Teologii Politycznej świętego Pawła" Jacoba Taubesa. Do każdego

zamówienia tej książki, dodajemy w prezencie dwie książki!

W magazynach Teologii Politycznej zostały ostatnie egzemplarze

"Teologii Politycznej świętego Pawła" Jacoba Taubesa. Do

każdego zamówienia tej książki, które zostanie złożone w

księgarni Teologii Politycznej do końca lutego, dodajemy w

prezencie dwie książki: księgę pamięci Tomasza Merty

"Nieodzowność konserwatyzmu" i tom konferencyjny

"Konserwatyzm, państwo, pokolenie".

O książce Taubesa pisał Zdzisław Krasnodębski tak: Nie jest to dzieło

teologiczne, lecz filozoficzne i polityczne. Zarazem pokazuje

fundamentalne znaczenie teologii dla filozofii i myśli współczesnej.

Taubes podkreśla, że nie jest teologiem, lecz historykiem idei

pracującym na materiale teologicznym. Stara się, jak twierdzi, wydobyć

polityczny sens z metafor teologicznych – podobnie jak Schmitt pytał o

teologiczny potencjał pojęć prawniczych. Taubes różni się przy tym

zasadniczo od współczesnych lewicowych interpretatorów teologii

świętego Pawła. Jest człowiekiem wierzącym, który rzeczywiście



zakłada, że istnieją transcendencja, Bóg, przymierze, wieczność i

zbawienie, że naprawdę w każdej chwili może nadejść Mesjasz, a

historia jest tylko krótkim okresem między dwoma wiecznościami.

O książce pisał też Paweł Śpiewak: Taubes twierdzi, że święty Paweł

zdradza Żydów, bo chce nową wiarę wyprowadzić z synagogi i otworzyć

na nie-Żydów. Zdradza Żydów, by im zapewnić kluczową pozycję w

świecie. Sam święty Paweł ogłasza się kolejnym Mojżeszem

prowadzącym lud wybrany do nowej ziemi obiecanej.

Zamówienie można złożyć w księgarni Teologii Politycznej - kliknij

Zachęcamy również do wpłat indywidualnych na działalność

wydawniczą Teologii Politycznej! 

 

W ofercie Teologii Politycznej niedługo pojawią się, nieznane dotąd na

polskim rynku, nowe książki wybitnych europejskich myślicieli, m.in.

Carla Schmitta i Remiego Brague'a, a także wznowione zostaną

"Dzieje Pawła z Tarsu" ks. Eugeniusza Dąbrowskiego, które były

codzienną lekturą prymasa Stefana Wyszyńskiego w czasie jego

internowania. W tym roku nakładem Teologii Politycznej ukażą się

również m.in. książki Magdaleny Gawin, Erica Voegelina, Marty

Kwaśnickiej, a także znanego z filmów "Rejs", "Stawiam na Tolka

Banana" i "Ryś" Andrzeja Dobosza, felietonisty Polskiego Radia i

dziennika "Rzeczpospolita".

Wpłaty można kierować na konto: 

Fundacja Świętego Mikołaja 

ul. Przesmyckiego 40, 05-500 Piaseczno 

konto: 64 2130 0004 2001 0299 9993 0001 

z dopiskiem: darowizna na rzecz wydawnictwa TP

Nasze ksiażki:

http://ksiegarnia.teologiapolityczna.pl/nasze-ksiazki/jacob-taubes/

